Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT
référence: U036028005748

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

LLE 24x140mm 650Im 930 HV PRE Tridonic

-Z1 - FAMILLE
Efficacité lumineuse
Flux

Largeur

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Température de couleur

Description

Lampes
202
650

24
14.7
16.8
20
3000

-Z4 - Technologie
Fabricant

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

LED
TRIDONIC
90

140
13.2
0.25
0.015

Description du produit

e |déal pour les éclairages linéaires et les panneaux

¢ 2 bornes pour le cablage série
e Lumiere parfaitement uniforme, méme si plusieurs modules LED sont utilisés ensemble dans une ligne

Bornes a pousser pour un cablage rapide et simple du module LED au module LED
Large gamme de lentilles extrudées et de couvercles disponibles
HE ... Haute efficacité, NM ... Mode nominal, HO ... Haut rendement
Longue durée de vie jusqu'a 102 000 heuresGarantie de 5 ans (

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE

SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

Page 1/1

31/01/2026

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com


mailto:info@francelampes.com

