

## LLE 24x140mm 650lm 930 HV PRE Tridonic

Photo non contractuelle



### Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Efficacité lumineuse	202
Flux	650
Largeur	24
packing hauteur	14.7
packing longueur	16.8
packing qte	20
Température de couleur	3000

-Z4 - Technologie	LED
Fabricant	TRIDONIC
Indice de rendu des couleurs (IRC)	90
Longueur totale	140
packing largeur	13.2
packing poids	0.25
Poids	0.015

### Description

#### Description du produit

- Idéal pour les éclairages linéaires et les panneaux
- 2 bornes pour le câblage série
- Lumière parfaitement uniforme, même si plusieurs modules LED sont utilisés ensemble dans une ligne
- Bornes à pousser pour un câblage rapide et simple du module LED au module LED
- Large gamme de lentilles extrudées et de couvercles disponibles
- HE ... Haute efficacité, NM ... Mode nominal, HO ... Haut rendement
- Longue durée de vie jusqu'à 102 000 heuresGarantie de 5 ans (